Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1530/2022

“Indica ao Poder Executivo

Municipal estudos visando

serviços de construção de

calçada em toda extensão da

área publica na Rua João

Benedito de Oliveira e Rua

Fioravante L. Angolini entre os

bairros, Grego e Furlan”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, seja executada estudos visando serviços de construção de

calçada em toda extensão da área publica na Rua João Benedito de Oliveira e

Rua Fioravante L. Angolini entre os bairros, Grego e Furlan, neste município.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando a construção de

calçada no local supracitado, Idosos e mulheres com crianças reclamam da

falta de segurança ao passar pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RX85YM03VAGZ700G
		2022-06-13T10:45:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-13T10:45:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-13T10:45:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura